

กรมทางหลวง

พ.1-01

แบบรายงานขอซื้อ/จ้าง

กรมทางหลวง

เริ่มใช้ 1 ก.พ. 2550

เลขที่.....629/50/66/....148....

เรื่อง ขออนุมัติซื้อ/จ้าง วัสดุงานบ้านงานครัว

เรียน ผอ.ขท. หนองบัวลำภู ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เหตุที่ขออนุมัติจัดซื้อ/จ้าง เพื่อใช้งานทำความสะอาดห้องน้ำภายในบริเวณแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู

ฉะนั้น จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติ ซื้อ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง

เพราะ วงเงินที่จัดซื้ออยู่ในอำนาจอนุมัติของ ผอ.ขท.หนองบัวลำภู วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง 7,090.00 บาท

ต้องการใช้วัสดุหรือให้งานนั้นแล้วเสร็จภายใน 7 วันทำการ และขอแต่งตั้งกรรมการ ดังนี้-

1. นางวิไลพร แก้วสิมมา ร.อ.ขท.(บ)หนองบัวลำภู ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ
2. นางสาวโยษิตา สุทธิประเสริฐ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการตรวจรับพัสดุ

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาครั้งหลังสุด		ราคาที่สืบทราบ/ประมาณได้	
				ว.ค.ป.	หน่วยละ	หน่วยละ	รวม
1	24	ห่อ	กระดาษทิชชูชนิดแผ่น	9 ส.ค.65	45.00	45.00	1,080.00
2	20	แพ็ค	ถุงขยะสีดำ ขนาด 26x32	"	65.00	65.00	1,300.00
3	2	กล.	น้ำยาล้างห้องน้ำสีม่วง	"	290.00	290.00	580.00
4	2	"	น้ำยาถูพื้น	"	260.00	260.00	520.00
5	6	ขวด	น้ำยาเช็ดกระจก	"	110.00	110.00	660.00
6	2	"	สเปรย์ดับกลิ่นห้องน้ำ	"	135.00	135.00	270.00
7	12	อัน	เจลดับกลิ่นห้องน้ำ	"	25.00	25.00	300.00
8	2	ขวด	น้ำยาล้างมือแบบหัวปั๊ม	"	110.00	110.00	1,320.00
9	2	"	สเปรย์กำจัดมด	21 มี.ย.65	150	150.00	300.00
10	5	"	ไฮเตอร์	24 ม.ค.65	130.00	130.00	260.00
11	2	ห่อ	ถุงมือยางแบบยาว	13 ก.ย.64	90.00	90.00	180.00
12	2	อัน	ไม้กวาดดอกหญ้า	20 ก.ย.64	65.00	65.00	130.00
13	2	"	แปรงขัดห้องน้ำด้ามสั้น	6 เม.ย.65	95.00	95.00	190.00
(รวม - 13 - รายการ)							
				ราคาวัสดุ			6,626.17
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			463.83
				รวมทั้งสิ้น			7,090.00